partire dal 12 ottobre 2023 e subordinati alla presenza del docente in questa istituzione scolastica, per

un importo pari a:

▪ Orientatore € 2000,00 (euro duemila/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere [lordo stato

ovvero lordo dipendente e oneri riflessi] annui.

▪ Tutor € 3.891,14 (euro tremilaottocentonovantuno /14), importo inteso al lordo di ogni altro

onere [lordo stato ovvero lordo dipendente e oneri riflessi ] annui.

▪ Nello specifico, gli incarichi da attribuire prevedono l’espletamento dell’aiuto ad ogni studente a

rivedere le parti fondamentali che contraddistinguono ogni E-portfolio personale e cioè: